
MEETING REGIONALE ASSOLUTO DI FINE ESTATE
Approvazione Fidal Piemonte 202/pista/2021
Organizzazione: CP ASTI - ASTI

400 metri FEMMINILE - RISULTATI 02/10 - 10:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 1115 BRANGERO Martina 2003 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 59.5

2 5 1109 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 59.6

3 4 1090 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:02.2

4 2 1097 ZEMMA Siria 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:03.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO DI FINE ESTATE
Approvazione Fidal Piemonte 202/pista/2021
Organizzazione: CP ASTI - ASTI

800 metri FEMMINILE - RISULTATI 02/10 - 10:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 1008 BONA Veronica 2001 PF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:22.0

2 2I 1095 ACCORNERO Aurora 2002 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:30.4

3 2E 1015 BENAZZO Serena 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:49.3

4 3E 1017 SOLARO Claudia 1980 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:01.2

5 4E 1022 CAIRO Marita 1971 SF50 AL034 0131RUN A.S.D. 3:14.2

6 1I 1033 SULIS Elisabetta 1957 SF60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:33.1

  3I 1072 VIGNOLO Ylenia 1989 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS

  6I 1012 RABBIA Antonella 1969 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

  5I 1117 BOCCACCIO Barbara 1969 SF50 AL034 0131RUN A.S.D. DNS

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO DI FINE ESTATE
Approvazione Fidal Piemonte 202/pista/2021
Organizzazione: CP ASTI - ASTI

Salto in alto/HJ FEMMINILE - RISULTATI 02/10 - 10:54

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 21:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1044 SCHIAVONI Giulia 2003 JF AL003 DERTHONA ATLETICA 1.50

1.00 1.15 1.20 1.25 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                                          

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX                                          

2 1009 PARIGI Federica 2003 JF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.45

1.00 1.15 1.20 1.25 1.30 1.40 1.45 1.50                                            

  -   -   -   -   -   O   O   XXX                                            

2 1123 BENUSSI Flavia 1989 SF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.45

1.00 1.15 1.20 1.25                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

4 1084 CAIRO Noemi 1996 SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.25

1.00 1.15 1.20 1.25 1.30                                                  

  -   -   -   O   XXX                                                  

5 1013 BASSIGNANA Francesca 2003 JF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.20

1.00 1.15 1.20 1.25                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

6 1030 IURI Francesca 1961 SF60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.20

1.00 1.15 1.20 1.25                                                    

  -   -   XO   XXX                                                    

7 1101 ROCCA Fulvia 1971 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.15

1.00 1.15 1.20                                                      

  -   O   XXX                                                      

8 1086 MOLINO Silvia 1976 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.00

1.00 1.15                                                        

  O   XXX                                                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO DI FINE ESTATE
Approvazione Fidal Piemonte 202/pista/2021
Organizzazione: CP ASTI - ASTI

Salto con l'asta FEMMINILE - RISULTATI 02/10 - 12:06

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1081 FORNARIS Laura 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.10

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.30                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   XXX                              

2 1080 SCHERA Margherita 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.00

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXX                                

3 1079 PAGLIASSOTTO Valeria 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.00

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   XXX                                

4 1076 CARRIERO Beatrice 2005 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.50

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                                        

  -   -   -   -   O   -   -   O   -   -                                        

5 1074 CARRIERO Sara 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.30

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                                              

  -   -   O   -   O   O   XXX                                              

6 1077 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.20

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                                                

  -   -   XO   -   O   XXX                                                

7 1075 CREPALDI Lucrezia 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.90

1.80 1.90 2.00                                                      

  O   O   XXX                                                      

  1082 NNACHI Great 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO DI FINE ESTATE
Approvazione Fidal Piemonte 202/pista/2021
Organizzazione: CP ASTI - ASTI

Giavellotto ALLIEVE - RISULTATI 02/10 - 11:45

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1133 BOSIA Matilde 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 20.31

1°: 16.39  2°: 17.28  3°: 17.21    4°: 18.28  5°: 20.31  6°: 19.75   

  1102 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO DI FINE ESTATE
Approvazione Fidal Piemonte 202/pista/2021
Organizzazione: CP ASTI - ASTI

Giavellotto FEMMINILE - RISULTATI 02/10 - 11:45

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1105 BERTIN Anna 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.51

1°: 37.51  2°: 32.13  3°: 35.84    4°: 35.05  5°: 36.56  6°: 35.60   

2 1052 GRAMAGLIA Valentina 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.07

1°: 24.18  2°: 25.80  3°: 22.95    4°: 25.02  5°: 26.07  6°: 23.78   

3 1032 BIANCO Elena Maria madd 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.11

1°: 19.54  2°: 20.82  3°: 20.82    4°: 21.11  5°: 20.33  6°: X   

  1106 MOLINO Silvia 1976 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO DI FINE ESTATE
Approvazione Fidal Piemonte 202/pista/2021
Organizzazione: CP ASTI - ASTI

400 metri MASCHILE - RISULTATI 02/10 - 10:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1092 STEFFENINO Emanuele 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.3

2 2 1016 CHEIK Alessandro Cho ha 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.7

3 6 1118 ROASIO Diego 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 56.2

4 1 1039 PORCELLANA Luca 1972 SM45 AT018 TEAM DLF ASTI ASD 58.4

5 5 1020 MARZOLA Alberto 1998 SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 58.6

  3 1082 BRERO Umberto 2002 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1125 CARPEGNA Alessio 1996 SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 57.3

2 6 1119 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE 1:05.3

3 3 1060 GUGLIELMINETTI Iacopo 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:06.3

4 2 1121 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 1:06.7

5 1 1047 CAMPISCIANO Michele 1974 SM45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:20.0

  4 1026 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1092 STEFFENINO Emanuele 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.3

2 2 1016 CHEIK Alessandro Cho ha 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.7

3 6 1118 ROASIO Diego 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 56.2

4 5 1125 CARPEGNA Alessio 1996 SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 57.3

5 1 1039 PORCELLANA Luca 1972 SM45 AT018 TEAM DLF ASTI ASD 58.4

6 5 1020 MARZOLA Alberto 1998 SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 58.6

7 6 1119 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE 1:05.3

8 3 1060 GUGLIELMINETTI Iacopo 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:06.3

9 2 1121 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 1:06.7

10 1 1047 CAMPISCIANO Michele 1974 SM45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:20.0

  3 1082 BRERO Umberto 2002 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS

  4 1026 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO DI FINE ESTATE
Approvazione Fidal Piemonte 202/pista/2021
Organizzazione: CP ASTI - ASTI

800 metri MASCHILE - RISULTATI 02/10 - 10:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 1034 REGHIN Nicolo 2002 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.1

2 3I 1127 ZUNINO Marco 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:57.7

3 6I 1128 POMPILI Ermanno 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:06.3

4 5I 1110 DONVITO Francesco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:06.3

5 1I 1002 STELLA Pietro 2004 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:06.9

6 4E 1055 GURIN Matteo 1984 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:13.1

7 2E 1023 FREIBURGER Damiano 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 2:14.0

8 5E 1057 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:16.3

9 3E 1088 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:19.7

  2I 1089 FREIBURGER Pietro 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNS

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5E 1006 MONTICONE Stefano 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:12.7

2 6I 1076 NOCENTI Mesfin 2004 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:21.6

3 4E 1036 TERZONI Massimiliano 1971 SM50 AL034 0131RUN A.S.D. 2:29.3

4 3E 1049 CAZZATO CORCIULO Donato 1970 SM50 AL034 0131RUN A.S.D. 2:29.9

5 3I 1122 DAGLIO Pierluigi 1975 SM45 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:34.5

6 2E 1073 SCAGLIA Alessandro 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:45.1

7 1I 1083 PIAZZA Alan 1983 SM35 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:50.8

8 2I 1011 PRATO Pier Luigi 1970 SM50 AL034 0131RUN A.S.D. 2:51.7

  5I 1043 NEJROTTI Andrea 1960 SM60 TO271 TEAM MARATHON S.S.D. DNS

  4I 1070 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 1034 REGHIN Nicolo 2002 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.1

2 3I 1127 ZUNINO Marco 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:57.7

3 6I 1128 POMPILI Ermanno 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:06.3

4 5I 1110 DONVITO Francesco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:06.3

5 1I 1002 STELLA Pietro 2004 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:06.9

6 5E 1006 MONTICONE Stefano 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:12.7

7 4E 1055 GURIN Matteo 1984 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:13.1

8 2E 1023 FREIBURGER Damiano 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 2:14.0

9 5E 1057 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:16.3

10 3E 1088 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:19.7

11 6I 1076 NOCENTI Mesfin 2004 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:21.6

12 4E 1036 TERZONI Massimiliano 1971 SM50 AL034 0131RUN A.S.D. 2:29.3

13 3E 1049 CAZZATO CORCIULO Donato 1970 SM50 AL034 0131RUN A.S.D. 2:29.9

14 3I 1122 DAGLIO Pierluigi 1975 SM45 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:34.5

15 2E 1073 SCAGLIA Alessandro 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:45.1

16 1I 1083 PIAZZA Alan 1983 SM35 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:50.8

17 2I 1011 PRATO Pier Luigi 1970 SM50 AL034 0131RUN A.S.D. 2:51.7

  5I 1043 NEJROTTI Andrea 1960 SM60 TO271 TEAM MARATHON S.S.D. DNS

  4I 1070 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

  2I 1089 FREIBURGER Pietro 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO DI FINE ESTATE
Approvazione Fidal Piemonte 202/pista/2021
Organizzazione: CP ASTI - ASTI

Salto in alto/HJ MASCHILE - RISULTATI 02/10 - 10:54

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1091 CERRI Valter 2003 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.91

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                                        

  -   -   -   -   -   XO   XXO   XO   XXO   XXX                                        

2 1067 PASINO Stefano 1992 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 1.88

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                                          

  -   -   -   -   O   O   XO   O   XXX                                          

3 1059 OMEDE' Matteo 1992 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.85

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                                            

  -   -   -   -   O   XO   O   XX-                                            

4 1045 GRAZIANO Alessandro 1996 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.80

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                                            

  -   -   -   -   -   O   -   XXX                                            

5 1114 LONGO Giovanni 2004 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.80

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85                                              

  -   -   -   -   O   XXO   XXX                                              

6 1065 ALBERTINO Davide 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1.70

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

6 10062 SURIAN Tommaso 2003 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.70

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

6 1103 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.70

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

9 1053 BASTIN William John pat 2004 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.70

1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                                                

  -   -   XO   XXO   XXO   XXX                                                

10 1069 COSTAMAGNA Davide 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1.50

1.30 1.40 1.50 1.60                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

11 1078 PORCELLANA Luca 1972 SM45 AT018 TEAM DLF ASTI ASD 1.50

1.30 1.40 1.50 1.60                                                    

  -   -   XO   XXX                                                    

12 1129 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.30

1.30 1.40                                                        

  XO   XXX                                                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO DI FINE ESTATE
Approvazione Fidal Piemonte 202/pista/2021
Organizzazione: CP ASTI - ASTI

Giavellotto/JT ALLIEVI - RISULTATI 02/10 - 11:45

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:40 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1099 COSTAMAGNA Davide 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 37.72

1°: 37.72  2°: 28.53  3°: 30.84    4°: 32.50  5°: 31.85  6°: 32.85   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO DI FINE ESTATE
Approvazione Fidal Piemonte 202/pista/2021
Organizzazione: CP ASTI - ASTI

Giavellotto MASCHILE - RISULTATI 02/10 - 11:45

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:40 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1063 SURIAN Tommaso 2003 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 42.08

1°: 36.19  2°: 39.02  3°: 40.35    4°: 42.08  5°: 41.88  6°: 41.18   

2 1001 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 35.62

1°: 34.39  2°: 34.14  3°: 35.62    4°: 34.42  5°: 34.98  6°: 35.23   

3 1048 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.45

1°: 24.14  2°: 24.82  3°: 24.07    4°: 25.47  5°: 26.45  6°: 25.80   

4 1113 GLORIOSO Gaetano 1973 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.43

1°: 26.43  2°: 25.10  3°: 25.93    4°: 25.44  5°: 22.57  6°: 23.81   

5 1116 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.71

1°: 18.73  2°: 18.32  3°: 19.42    4°: 19.71  5°: -  6°: 19.13   

  1056 GRAZIANO Alessandro 1996 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO DI FINE ESTATE
Approvazione Fidal Piemonte 202/pista/2021
Organizzazione: CP ASTI - ASTI

Staffetta 4X100 MASCHILE - RISULTATI 02/10 - 10:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 22:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 2 MELLANO Giorgio - FISSORE Diego - FORTINA Gioele - QUARTARARO Francesco AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 49.7

2 3 1 STEFFENINO Emanuele - ROASIO Diego - CHEIK Alessandro Cho ha - GUGLIELMINETTI Iacopo SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 50.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE ASSOLUTO DI FINE ESTATE
Approvazione Fidal Piemonte 202/pista/2021
Organizzazione: CP ASTI - ASTI

5000 metri - RISULTATI 02/10 - 11:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1004 FLORIANI Thomas 2001 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 15:02.3

2 1065 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 15:07.3

3 1107 VACCARI Ludovico 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15:20.9

4 1007 BELTRAMI Gabriele 1974 SM45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 15:22.6

5 1124 BIRAL Davide 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 15:24.2

6 1079 BELTRAMI Simone 2004 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 15:27.8

7 1112 GORRASI Michele 1994 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 15:52.9

8 1019 MANDRINO Andrea 2002 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 15:54.7

9 1085 LADETTO Emanuele 1984 SM35 VC001 ATL. SANTHIA' 15:55.1

10 1014 FERRARI Emanuele 2004 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 16:08.7

11 1040 CANE Davide 1987 SM AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 16:12.3

12 1120 PELLICANO' Alessandro 2000 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 16:12.9

13 1087 ARNAUDO Alessandro 1981 SM40 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 16:14.3

14 1042 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16:22.6

15 1024 MO Lorenzo 2000 PM VC014 G.S.A. VALSESIA 16:23.6

16 1051 MUSSO Jacopo Alberto 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:26.5

17 1061 VOLPATTI Marco 1996 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16:43.1

18 1038 GUARNA Stefano 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:27.9

19 1028 ARROBBIO Andrea 1988 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:09.1

20 1003 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 18:52.4

21 1126 ABELLONIO Elena 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 18:59.5

  1074 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNF

  1111 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1025 BARRUI Mattia 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18:20.6

2 1080 LAVEZZATO Fabrizio 1973 SM45 AL007 ATL. NOVESE 18:32.7

3 1100 BERGAGLIO Ilaria 1981 SF40 AL007 ATL. NOVESE 18:33.3

4 1096 PANZA Michele 1968 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:41.6

5 1132 CORRADI Carola 1996 SF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:53.9

6 1046 GILI VITER Agnese 1998 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19:07.1

7 1010 FERRO Debora 1973 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19:21.3

8 1058 RUGGIERO Rosario 1959 SM60 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 19:29.5

9 1018 ANDRISSI Francesco 2004 AM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 20:01.5

10 1054 GAGLIARDI Gaia 1999 PF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:02.9

11 1094 LAINO Federica 1979 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:07.9

12 1108 VACCANEO Vittorio 1972 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:09.3

13 1021 COCCA Enrico 1978 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:27.0

14 1093 TRINCHERO Fabrizio 1978 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:37.8

15 1104 CAVALLI Laura 2004 AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 21:15.3

16 1005 FAUSONE Loredana 1967 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:29.2

  1062 BOMBACI Roberta 1969 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

  1081 MENNITI Giacomo 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS

  1064 BELLONE Roberto 1969 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

  1071 AMATEIS Dario 1958 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie - 30 Settembre 2021 Ora Inizio: 21:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1027 PINNA Alessandro 1972 SM45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 19:59.4

2 1031 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:05.4

3 1098 ROSSOTTO Paolo 1984 SM35 AT018 TEAM DLF ASTI ASD 20:18.0

4 1066 CHIABRERA Cesare 1961 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:18.5

5 1037 FRUSCIANTE Elio 1958 SM60 AT018 TEAM DLF ASTI ASD 21:55.0

6 1041 D'ALOI Giulio 1968 SM50 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 22:24.7

7 1050 MANTO Giada 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 22:39.2

8 1077 BERTONE Paola 1979 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:21.6

9 1130 MUSSO Marco 1966 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:49.1

10 1075 CALZONE Giuseppe 1957 SM60 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 24:35.3

11 1029 TURELLO Naldo 1955 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 25:34.8

12 1068 GALATI Antonio 1953 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 26:24.7



13 1035 MONTEVARCHI Luciano 1950 SM70 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 31:29.0

  1131 LAZZARO Nicola 1952 SM65 AT018 TEAM DLF ASTI ASD DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1004 FLORIANI Thomas 2001 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 15:02.3

2 1065 SPETTOLI Luciano 2001 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 15:07.3

3 1107 VACCARI Ludovico 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15:20.9

4 1007 BELTRAMI Gabriele 1974 SM45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 15:22.6

5 1124 BIRAL Davide 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 15:24.2

6 1079 BELTRAMI Simone 2004 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 15:27.8

7 1112 GORRASI Michele 1994 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 15:52.9

8 1019 MANDRINO Andrea 2002 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 15:54.7

9 1085 LADETTO Emanuele 1984 SM35 VC001 ATL. SANTHIA' 15:55.1

10 1014 FERRARI Emanuele 2004 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 16:08.7

11 1040 CANE Davide 1987 SM AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 16:12.3

12 1120 PELLICANO' Alessandro 2000 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 16:12.9

13 1087 ARNAUDO Alessandro 1981 SM40 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 16:14.3

14 1042 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16:22.6

15 1024 MO Lorenzo 2000 PM VC014 G.S.A. VALSESIA 16:23.6

16 1051 MUSSO Jacopo Alberto 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:26.5

17 1061 VOLPATTI Marco 1996 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16:43.1

18 1038 GUARNA Stefano 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:27.9

19 1028 ARROBBIO Andrea 1988 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:09.1

20 1025 BARRUI Mattia 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18:20.6

21 1080 LAVEZZATO Fabrizio 1973 SM45 AL007 ATL. NOVESE 18:32.7

22 1100 BERGAGLIO Ilaria 1981 SF40 AL007 ATL. NOVESE 18:33.3

23 1096 PANZA Michele 1968 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:41.6

24 1003 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 18:52.4

25 1132 CORRADI Carola 1996 SF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:53.9

26 1126 ABELLONIO Elena 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 18:59.5

27 1046 GILI VITER Agnese 1998 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19:07.1

28 1010 FERRO Debora 1973 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19:21.3

29 1058 RUGGIERO Rosario 1959 SM60 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 19:29.5

30 1027 PINNA Alessandro 1972 SM45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 19:59.4

31 1018 ANDRISSI Francesco 2004 AM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 20:01.5

32 1054 GAGLIARDI Gaia 1999 PF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:02.9

33 1031 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:05.4

34 1094 LAINO Federica 1979 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:07.9

35 1108 VACCANEO Vittorio 1972 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:09.3

36 1098 ROSSOTTO Paolo 1984 SM35 AT018 TEAM DLF ASTI ASD 20:18.0

37 1066 CHIABRERA Cesare 1961 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:18.5

38 1021 COCCA Enrico 1978 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20:27.0

39 1093 TRINCHERO Fabrizio 1978 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:37.8

40 1104 CAVALLI Laura 2004 AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 21:15.3

41 1037 FRUSCIANTE Elio 1958 SM60 AT018 TEAM DLF ASTI ASD 21:55.0

42 1041 D'ALOI Giulio 1968 SM50 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 22:24.7

43 1005 FAUSONE Loredana 1967 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:29.2

44 1050 MANTO Giada 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 22:39.2

45 1077 BERTONE Paola 1979 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:21.6

46 1130 MUSSO Marco 1966 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:49.1

47 1075 CALZONE Giuseppe 1957 SM60 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 24:35.3

48 1029 TURELLO Naldo 1955 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 25:34.8

49 1068 GALATI Antonio 1953 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 26:24.7

50 1035 MONTEVARCHI Luciano 1950 SM70 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 31:29.0

  1074 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNF

  1062 BOMBACI Roberta 1969 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

  1071 AMATEIS Dario 1958 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

  1081 MENNITI Giacomo 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS

  1131 LAZZARO Nicola 1952 SM65 AT018 TEAM DLF ASTI ASD DNS

  1111 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE DNS

  1064 BELLONE Roberto 1969 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


